

Dodávateľ IČO: 53316452 DIČ: 2121362287 IČ DPH: SK2121362287 Alexlba s.r.o. Z.Fábryho 1244/25 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Peňažný ústav: Prima Banka IBAN: SK18 5600 0000 0067 9815 3002 Účet / kód: 6798153002 / 5600 SWIFT:KOMASK2X Zapisaný v obchodnom registri Okresného súdu Košice I. Oddiel: Sro, Vložka číslo: 50230/V Objednávka č.: Dodací list č.: 250036 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	FAKTÚRA č.: 250036 Variabilný symbol: 250036 Odberateľ: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 1125/18 077 01 Kráľovský Chlmec IČO: 45737967 IČ DPH: SK2023441673 DIČ: 2023441673 Dátum vyhotovenia: 02.03.2025 Dátum splatnosti: 16.03.2025 Daňová povinnosť: 02.03.2025 Dátum dodania: 02.03.2025
--	--

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec
 Došlo dňa: **6. 03. 2025**
 Pridelené: *459/6185*
 Email: alexlba32@gmail.com

Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
Mlieko	lit	480,000	0,99	5,00		475,20
Šunka	kg	50,938	6,15	19,00		313,27
Malokarpát saláma	kg	2,084	12,60	19,00		26,26
Syr tehla	kg	2,758	5,20	19,00		14,34
Diabeta kakao	ks	24,000	0,52	19,00		12,48
Diabeta	ks	24,000	0,52	19,00		12,48
Diaľábi brúsica	ks	68,000	0,40	19,00		27,20
Diaľábi	ks	40,000	0,52	19,00		20,80
Keks Me and you	ks	24,000	0,35	19,00		8,40
Tatranky	ks	42,000	0,50	19,00		21,00
Marilky orieškové	ks	45,000	0,45	19,00		20,25
Marilky nugátové	ks	45,000	0,45	19,00		20,25
Maslo	kg	48,000	13,50	5,00		648,00
Pašteta	ks	120,000	0,70	19,00		84,00
Kukurličné penne	ks	12,000	1,95	5,00		23,40
Prášok čina	ks	15,000	1,90	19,00		28,50
Kura 7bylín	ks	44,000	0,99	19,00		43,56
Pigi čaj	ks	90,000	1,30	19,00		117,00
Lemonit	ks	72,000	0,90	19,00		64,80
Cestoviny cik cak	ks	64,000	1,37	19,00		87,68
Špenát	kg	2,000	10,38	5,00		20,76
Korenie na ryby	ks	5,000	1,05	19,00		5,25
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 2 094,88 EUR

Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
znižená 19%	779,43	148,09	927,52
znižená 5%	1 111,77	55,59	1 167,36
Súčet	1 891,20	203,68	2 094,88
Celkom :		2 094,88 EUR	
Uhradiť :		2 094,88 EUR	